ỦY BAN BẦU CỬ TỈNH ĐỒNG NAI
TIỂU BAN  PHỤ TRÁCH CÔNG TÁC

THÔNG TIN, TUYÊN TRUYỀN

            Số: 532/TBTTTTBC
V/v triển khai mẫu ma két tuyên truyền

cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội Khoá XVI
và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày 29 tháng 01 năm 2026

Kính gửi:
- Ủy ban bầu cử tỉnh Đồng Nai;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các xã, phường.

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-UBBC ngày 09/12/2025 của Ủy ban Bầu cử
tỉnh Đồng Nai về tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và bầu cử đại
biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn tỉnh Đồng
Nai; Quyết định số 11/QĐ-UBBC ngày 09/12/2025 của Ủy ban Bầu cử tỉnh Đồng
Nai về việc thành lập các Tiểu ban phục vụ công tác bầu cử tỉnh,

Nhằm thực hiện đồng bộ các khẩu hiệu tuyên truyền, Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch - Tiểu ban phụ trách công tác Thông tin, tuyên truyền đã hoàn thiện
thiết kế các ma két băng-rôn, pano, tranh cổ động tuyên truyền bầu cử theo Hướng
dẫn số 27-HD/BTGDVTW ngày 11 tháng 9 năm 2025 của Ban Tuyên giáo và Dân
vận Trung ương.

Tiểu ban phụ trách công tác Thông tin, tuyên truyền kính chuyển đến các
cơ quan, đơn vị, địa phương để nghiên cứu lựa chọn, thực hiện hình thức tuyên
truyền phù hợp; nội dung cụ thể được tích hợp qua mã QR đính kèm hoặc đường
link: https://app.mediafire.com/folder/eemd7z1ohne5o.

Tiểu ban phụ trách công tác Thông tin, tuyên truyền bầu cử tỉnh triển khai
đến các cơ quan, đơn vị, địa phương để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các thành viên Tiểu ban TTTT;
- Lưu: VT, TBTTTT.

KT. TRƯỞNG TIỂU BAN
PHÓ TIỂU BAN

Lê Thị Ngọc Loan
GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

		2026-01-30T09:23:43+0700

		2026-01-30T10:35:14+0700